津特设协[2020]1号

天津市特种设备安全与节能协会文件

关于征集会员在抗击新冠肺炎疫情

防控期间先进事迹的通知

各位会员

为认真做好疫情防控期间的宣传工作，展现天津特种设

备人敢于担当的精神。进一步挖掘，万众一心、众志成城，

抗击疫情的先进事迹，弘扬正能量。现面向会员单位和个人

会员征集抗击疫情信息，协会汇总后上报有关监管部门。具

体事项通知如下：

一、信息内容

（一）为企业、政府、社会提供的服务。在疫情期间坚

守岗位保驾护航情况，尤其是对疫情防控的重点单位，提供

的技术支持、技术服务以及电梯维保单位在疫情防控期间的

值守情况。

（二）会员单位党组织、党员的风采。体现党组织的战

斗堡垒作用和共产党员的先锋模范作用。

（三）向社会各界的捐赠。包括实物、现金的捐赠情况。

（四）其他具有社会正能量的抗击疫情信息。

二、报送要求

报送以文字形式，包含被服务（捐赠）单位名称、性质、

派出人员数量、人员情况、从事服务内容，照片须清晰，捐

赠情况附表格。报送单位的简介和联系方式。如有网站、微

博、媒体报道等刊发链接，可同时附上。

三、报送方式

报送文件，发送至天津特设协会邮箱：tsessa@126.com。

四、联系方式

联系人：倪雪     电话：15222259328。

天津市特种设备安全与节能协会

2020年 02月 10日

天津市特种设备安全与节能协会    2020 年 02 月 10 日印发